CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng , ngày       tháng    năm 2021
BIÊN BẢN KIỂM PHIẾU

BẦU HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ VÀ BAN KIỂM SOÁT
NHIỆM KỲ 2021 - 2026
CÔNG TY CỔ PHẦN XUẤT NHẬP KHẨU QUẢNG BÌNH
Hôm nay, lúc ...... giờ ngày  tháng  năm 2021, tại ………………………………………, Ban kiểm phiếu kết quả bầu cử Hội đồng quản trị và Ban kiểm soát của Công ty Cổ phần Xuất nhập khẩu Quảng Bình gồm:

· Ông/bà :

- Trưởng ban
· Ông/bà :

- Thành viên
· Ông/bà :

- Thành viên
Kiểm tra kết quả bầu cử Hội đồng quản trị và Ban Kiểm soát của Công ty Cổ phần Xuất nhập khẩu Quảng Bình nhiệm kỳ 2021 – 2026 với kết quả như sau:

· Tổng số phiếu phát ra  _____ phiếu, đại diện ___% tổng số cổ phần có quyền biểu quyết tham dự Đại hội;

· Tổng số phiếu thu vào_____ phiếu, đại diện ___% tổng số cổ phần có quyền biểu quyết tham dự Đại hội, trong đó:
· Số phiếu hợp lệ_____ phiếu;

· Số phiếu không hợp lệ_____ phiếu.
· Kết quả bầu cử Hội đồng quản trị (xếp theo thứ tự từ cao đến thấp)
	Họ và Tên
	Số phiếu bầu

	Bà Nguyễn Thị Thanh Hương

	Bà Hà Thị Mai Hương

	Bà Lê Thị Thanh Hải

· Kết quả bầu cử Ban Kiểm soát (xếp theo thứ tự từ cao đến thấp)

	Tên
	Số phiếu bầu

	Bà Đặng Thị Phương Thảo

	Bà Nguyễn Thị Quỳnh Trang

	Bà Trần Thị Thu Trang

Căn cứ Luật Doanh nghiệp, Điều lệ Công ty và Quy chế ứng cử, bầu cử thành viên HĐQT và BKS đã được thông qua tại cuộc họp ĐHĐCĐ thường niên năm 2021,
Các ông/bà sau đã trúng cử vào HĐQT Công ty CP XNK Quảng Bình nhiệm kỳ 2021 - 2026:
	Bà Nguyễn Thị Thanh Hương

	Bà Hà Thị Mai Hương

	Bà Lê Thị Thanh Hải

Các ông/bà sau đã trúng cử vào BKS Công ty CP XNK Quảng Bình nhiệm kỳ 2021 - 2026:
	Bà Đặng Thị Phương Thảo

	Bà Nguyễn Thị Quỳnh Trang

	Bà Trần Thị Thu Trang

Việc kiểm phiếu hoàn tất vào lúc ...... giờ cùng ngày. Biên bản này được lập tại chỗ và được mọi thành viên Ban kiểm phiếu thống nhất ký tên xác nhận.

Ban Kiểm phiếu xin bàn giao lại Biên bản kiểm phiếu và toàn bộ phiếu bầu cho Chủ tọa đại hội.

[Chữ ký của các thành viên Ban kiểm phiếu]

	Trưởng Ban

	Thành viên
	Thành viên

1/2